平成２６年度 第２１回 臨時役員会議事要旨

日 時  平成 ２７年１月２０ 日（ 火） １５時３１ 分～１５時３３ 分

場 所  大学本部３階学長室

出席者  学長，瀬口理事，中島理事，宮﨑理事

欠席者  岩本理事，吉田理事

【 審議事項 】

 （一括審議事項）

学長から，平成２７年１月７日，１月２０日開催の役員会で協議し，１月１６日開催

の教育研究評議会及び 1月２０日開催の経営協議会で審議了承された４案件について，

一括審議する旨及び一括審議事項について説明があり，審議の結果，４案件すべて了承

された。

（１） 国立大学法人佐賀大学の中期目標・中期計画の変更について

（２） 平成２５年度剰余金の繰り越し承認に係る目的積立金及び事業計画等について

（３） 平成２６年度国立大学法人佐賀大学補正予算（案）について

（４） 一般運営費交付金への業務達成基準適用について

【 その他 】

   特になし。

以上